

Erdoğan: Bütün bunlar bir tasfiye hareketi değil

AKP'nin kuruluşunun 16. yılı etkinliklerinde konuşan AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP lideri Kılıçdaroğlu'na yüklendi, "Sözde Adalet Yürüyüşü yaparken yanına teröristleri alırsan bu millet sana destek vermez" dedi. AKP'deki kongre süreçlerine değinen Erdoğan "Yeni bir süreç.. Bütün bunlar bir tasfiye hareketi değil" ifadelerini kullandı. Başbakan Binali Yıldırım da "Ben metal yorgunluğun kısa süreceğine inanıyorum" dedi.

Yayınlanma: 20:17 - 14 Ağustos 2017

Güncellenme: 09:25 - 15 Ağustos 2017



Aa

AKP, 16. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri Ankara Sincan'daki Harikalar Diyarı'nda yapıldı. Törene, Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı [Recep Tayyip Erdoğan](#), Başbakan Binali Yıldırım ve partililer katıldı.

ABDULLAH GÜL KATILMADI

Abdullah Gül'ün katılmadığı törende açılış konuşmasını AKP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Mahir Ünal yaptı. Ünal, tören hazırlıklarını gerçekleştirirken, bir parçası oldukları AK Parti hikayesinin 14 Ağustos 2001'den başlayarak, 16 yılı özetlemek istediklerini dile getirdi.

İlginizi Çekebilir AKP'den flaş Abdullah Gül açıklaması

Özellikle Çevre, Şehir ve Kültürden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Çiğdem Karaaslan, Genel Sekreter Fatih Şahin ve diğer akademisyen arkadaşların ana hatlarıyla 2001-2017 arasında bir zaman tüneliyle özet yapmak istediklerini dile getiren Ünal, "AK Parti bir fikir, duygu ve bir inançtır. AK Parti 2001'de başlayan değil, tarihin

içinden akıp gelen bir nehir gibi, şahitlik ettiğimiz ve yarın nesillere akıp gidecek bir fikir ve değer birliğidir. Temelini samimiyetin, dürüstlüğün oluşturduğu ve özellikle sizin (Cumhurbaşkanı) AK Parti'ye dönmenizle birlikte tekrar altını çizdiğiniz, ilkelerin, duygunun ve inancın partisidir ve bir millet aşkının hikayesidir. Her birimiz bu hikayenin bir parçası olmaktan büyük bir onur ve gurur duyuyoruz. Sayın Cumhurbaşkanım her birimiz sizin yol arkadaşınız olmaktan büyük bir onur duyuyoruz" şeklinde konuştu.

16'ıncı yılda Genel Başkanlık görevini Cumhurbaşkanı'nın almasıyla birlikte yeniden büyük bir heyecan duyup, motivasyon kazandıklarını da ifade eden Ünal, "Allah bu milletin önünü her daim açık etsin ve Rabbim AK Parti'ye 2023 ,2053 ve 2071 hedeflerini gerçekleştirmeyi nasip etsin" diye sözlerine son vererek, tüm davetlileri selamladı.



BAŞBAKAN YILDIRIM: METAL YORGUNLUĞUN KISA SÜRECEĞİNE İNANIYORUM

Törende konuşma yapan Başbakan Binali Yıldırım "Ben metal yorgunluğun kısa süreceğine inanıyorum" dedi.

Yıldırım'ın konuşmasından satır başları şöyle;

Yola çıkarken ne demiştik "Yakın ışıkları Türkiye aydınlansın bu şarkı burada bitmez" Bu şarkı 16 yıldır bitmedi, bitmeyecek. Millet arkandan yürüyecek demiştik. 16 yıldır Recep Tayyip Erdoğan yürüyor bizler de milletimizle arkasından yürüyoruz. Milletimizle birilikte tarih yazmaya devam ediyor. Nice zorlukları aşacağız, nice başarılarla imza atacağız. Çünkü biz davamıza liderimize gönülden bağlıyız. Çünkü biz koltuklara değil Türkiye'ye milletimize bağlıyız. AK PARTİ 16 yıl boyunca olduğu gibi Türkiye'nin tek umudu olmaya devam ediyor.

“BU ÇINARIN YAPRAKLARI ASLA YERE DÜŞMEZ”

Mutluyuz çünkü milletimize verdiğimiz sözü tuttuk. 16 Ağustos 2001’de diktiğimiz fidan bugün genç bir fidan oldu. Bu çınarın kokusu buram buram memleket, gölgesi mazlumların sığınağı oldu. Bu çınarın yaprakları asla yere düşmez. Bu çınar sapasağlam ayakta kalacak. Tarihe yön veren liderimizi ve AK Parti teşkilatımızı muhabbetle kucaklıyorum. Bu davaya inanan herkese nice yıllar diliyorum. Cenab-ı mevlam bizi geri koymasın.

“İYİ Kİ VARSIN EREN, İYİ Kİ VARSIN EREN, İYİ Kİ VARSIN EREN”

Henüz 15 yaşında evladımız Eren Bülbül’e kurşun sıkan teröristler bilsin ki emellerine asla nail olamayacak. Arkanda 80 milyon var. 7’den 70’e bir olduk bütün olduk. Rabbim bütün şehitlerimizi en yüksek mertebelere ulaşınsın. Emin ol ki Türkiye’yi dünyayı onların başına dar edeceğiz. İyi ki varsın Eren! İyi ki varsın Eren! İyi ki varsın Eren!

Yolumuz Selçuklu’nun Osmanlı’nın yoludur. Gazi Mustafa Kemal Paşa’nın yoludur. Bu yolun emniyetini sağlamaktan başka hiçbir idealimiz yoktur. Sağlıkta, emniyette, turizmde daha birçok alanda yapılan çalışmalarla ülkemizin çehresi değişmiştir. 2023 hedefleri doğrultusunda Türkiye demokrasisi ve adaletiyle gelişmiş ülkeler arasında yerini alacaktır.

Bugünlere kolay gelmedik. Millete hizmet yolunda birçok badireler atlattık. Bu ülkede ne zaman milletin sesi duyulur oldu karanlık oyunlar tezgahlanmaya başlandı.

“BAŞARAMADILAR, ASLA BAŞARAMAYACAKLAR”

Sayın Cumhurbaşkanımızın siyasi yükselişini durdurmak için kendisini hapsediler. Partimizi kapatmak istediler. E-muhtıra yetmedi, 367 icadı ile cumhurbaşkanımızı engellemeye çalıştılar. Gezi olaylarını 6-7 Ekim olaylarını örgütlediler. Başaramadılar, asla başaramayacaklar.

Sayın Cumhurbaşkanım, değerli yol arkadaşlarım milletin iradesine yapılan saldırıyı unutmayacağız. Demokrasiye hukuk düzenimize bomba yağdıranları unutmayacağız. Bu ülkeye kurulan hain tuzakları unutmayacağız. 15 Temmuz alçak FETÖ kalkışmasını asla unutmayacağız. AK Parti'ye kasteden en son ihanet girişimi olacak.

16 Nisan'daki tarihi halk oylaması ile Türkiye'ye yeni bir sayfa açtık. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi ile emin adımlarla ilerliyoruz. Demokrasiye adalete insanımızın hak ve hukukuna kast eden hiçbir girişim hayat bulamayacak.

“AK PARTİLİ OLMAK İÇİN MANGAL GİBİ YÜREĞİN OLACAK”

AK Partili olmak için mangal gibi yüreğin olacak, kefenini giyecek, namluya kendini siper edeceksin. Bu milletin sınavın en büyüğünü 15 Temmuz'da verdi. Birlikte düşman karşısında etten duvar oldunuz. Bu vesile ile bir kez daha şehitlerimize Allah'tan rahmet, gazilerimize hayırlı ömürler diliyorum.

Bizim gözümüzde siyaset belli zümrelerin işi olmadı herkesin hukukundan kendimizi sorumlu tutuyoruz. Bölgecilik etnik ayrımcılık asla olmadı. Milyonlarca insanımızla tek tek kucaklaşan partinin adıyız. 80 milyon vatandaşımızın hukukundan sorumluyuz. Köylünün, çiftçinin hukukundan sorumluyuz. Kadınlarımızın refahından, gençlerimizin geleceğinden sorumluyuz.

“NEREDEN GELDİĞİMİZİ UNUTMAYACAĞIZ”

Ülkemize aşkla, sadakatle bağlıyız. Biz kurucu değerlerimize sadakatle bağlı kalacağız. Demokrasiden adaletten taviz vermeden aşkla, şevkle hizmete devam edeceğiz. Geleceğe umutla bakacağız. Geleceğe umutla bakarken geçmişi, kurucu ilkelerimizi unutmayacağız. Nereden geldiğimizi unutmayacağız.

“METAL YORGUNLUĞUNUN KISA SÜRECEĞİNE İNANIYORUM”

Bundan sonra yolumuz daha da zor, artık millet barajı yükseltti iktidar için 50+1 istedi. Siz zoru seversiniz biliyorum. Size ve yol arkadaşlarımıza güvenimiz tamdır. Ben metal yorgunluğunun kısa süreceğine inanıyorum. Sizin tekrar evinize dönmeniz hepimizi [çin](#) heyecan ve moral oldu. Biz güçlü ve büyük bir partiyiz. Ama büyüklenmek kibre kaçmak bu kadrolara yakışmaz. Kibir insan için en büyük tehlikedir. Artık rahatım dediğiniz anda kibre kapılıyorsunuz demektir. Milletimizin sevgisine layık olmak için çalışacağız. Türkiye'nin makus talihini değiştiren liderimize şükranlarımızı sunuyorum. Her bir yol arkadaşlarıma teşekkürlerimi sunuyorum. 16 yıl içinde ebediyete uğurladığımız arkadaşlarımıza rahmet diliyorum.

80 milyon muhabbetle selamlıyorum. Allah bu millettten razı olsun. AK Parti teşkilatlarımızdan Allah razı olsun. Türkiye'nin yarınları çok daha güçlü olacak. Ekonomik büyümemizi çok daha ileri taşıyacağız üreteceğiz refahı yakalayacağız. Nifaka fitneye fesada prim vermeyeceğiz.”



ERDOĞAN KONUŞUYOR

Başbakan'ın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bir konuşma yaptı

Erdoğan'ın konuşmasının satır başları şöyle:

AK Parti davası binlerce yıllık davaya dayanıyor. AK Parti gece gündüz çalışan bir partidir. AK Parti Sultan Alparslan'ın 1071'de kazandığı tapusuna sahip olduğumuz Anadolu'yu yurdumuz olarak muhafaza etmek üzere olan davamızın takipçisi olan bir partidir.

AK Parti anadoluyu Kudüs'ü işgal etmek üzere yola çıkan haçlı ordusuna mezar eden Sultan Kılıçarslan'ın, bu topraklar üzerinde küçük bir boydan büyük bir imparatorluk kuran Ertuğrul Gazi, Osman Gazi, Fatih Sultan Mehmed'in, Abdülhamit Han'ın velhasıl ecdadın mirası üzerinde inşa edilen bu ülkeyi büyütme davasını kendi davası olarak kabul etmiş bir partidir.

“26 AĞUSTOS'TA MALAZGİRT'TEYİZ”

Tüm gücümüzü 2053 ve 2071 hedeflerine yoğunlaştıracacağız. 26 Ağustos'ta Malazgirt'teyiz. Bundan sonra her 26 Ağustos'ta Malazgirt'te olmak sureti ile 2071'in tohumlarını atacağız.

Milletimizden aldığımız destekle bu gücün altından kalkma gücüne sahibiz yeter ki nerede olduğumuzu unutmayalım. Az önce Sayın Başkanımız ifade etti; O gurur kibir var ya, eğer biz bunları ayaklar altına alabiliyorsak, yol açıktır. Pınar Hisar Cezaevi'ne giderken 'Bu şarkı burada bitmez' dedik. Allah'ın izni ile bitmeyecek.

“DEVİRAN FARKLI DÖNECEK”

Tüm saldırıları milletimizle göğüsledik. AK Parti'nin hikayesi bir milletin aşk hikayesidir. AK Parti tüm hanelerde, tüm şehirlerde hizmeti olan bir partidir. Az önce sayın Başbakan söyledi; 11 milyon üyemiz var. Şimdi 11 milyon üyemize sesleniyorum. 2019'un Martında, 2019'u Kasım'ında bunu iki ile çarpmaya hazır mıyız? Bunu çarpınca bilirsiniz ki devran farklı dönecek.

Mart 2019'da farklı gelişecektir. Eğitimde neler yaptık; 2 bin 70 derslik yaptık. 561 bin öğretmen atadık. 108 yeni üniversite açtık. Biz geldiğimizde gençler 45 liracık alıyordu şimdi 425 lira. Herhalde sayın Başbakanımız artıracaktır. 1870 yeni spor tesisi açıldı. 27 şehrimize 30 büyük stadyum yapıyoruz.

“BENİM İÇİN MUHTAR OLAMAZ DEDİLER”

AK Parti'nin 15 yıllık hizmetleri döneminde yaptıkları öylesine uzun bir liste ki tek tek saymaya kalksak günlerce bu parktan ayrılamayız. Bu süreç ne bizim ne de ülkemiz için hiç de kolay geçmedi.

Benim için muhtar bile olamaz demişlerdi. Hükümeti kurar kurmaz bu meselenin çözümü için gerekli adımlar atıldı. Siirt'te yenilenen seçimler vesilesi ile 9 Mart 2003'te bu yanlış düzetildi. Aynı yıl 1 Mart tezkeresi ve dönemin Cumhurbaşkanı ile yaşadığımız sıkıntılar aklımızda kalan önemli hadiseler arasındadır.

Devlet Güvenlik Mahkemeleri'nin kaldırılması söz konusu idi ve biz bunu da başardık. 2005 yılı 6 sıfır attık paramızdan. Paramıza itibar kazandırdık. 2006 yılında meşhur Danıştay saldırısı ile ve terör olayları...

2007 yılında 21 Nisan E-muhtırası... Yapılan mitingler karşısında sığındığımız liman milletimiz oldu. Bu arada cumhurbaşkanının halkın seçmesini sağlayan anayasa değişikliği ile önümüze çıkan engelleri aştık. Hrant Dink cinayeti başta olmak üzere cinayetler bu döneme damga vurdu. 2008 yılında partimize kapatma davası açıldı.

Ülkemizde pek çok provokasyon yapıldı. 2009 yılı mahalli idareler seçimlerinde ülkemizdeki tüm kesimlerin sorunlarına çareler aradık. 2010 yılı... Burası çok önemli; CHP'nin Genel Başkanı bir kumpasla değişti.

“SİYASETİ KASETLER YOLU İLE DİZAYN EDİLMESİNİN...”

Ardından Mavi Marmara saldırısı gibi hadiseler önemli olaylardı. Siyaseti kasetler yolu ile dizayn edilmesinin en iğrenç yollarını görüyoruz. 2011 hem annemi kaybetmem, hem de geçirdiğim ameliyat nedeniyle benim için zordu.

Suriye'nin uçağımızı düşürmesi, Gaziantep'teki bombalı saldırı... 53 vatandaşımız ölmüştü. 2013 Reyhanlı saldırısı ve aynı yıl Gezi olayları, dersanelerin kaldırılması...

MİT TIR'ları olayı tarihimizin en hain olaylarından. FETÖ ile mücadele yılımız oldu.

Tarihimizde ilk defa cumhurbaşkanlığı seçimlerinde bu görevi üstlendik. Tabi bu partimiz ile vedalaşmamızı gerektiriyordu. Genel Başkan olarak yeniden merhaba dedik. 2015 yılı artık gelişmeleri Cumhurbaşkanlığı sıfatı ile takip ettiğimiz bir dönemdi.

1 Kasım seçimlerinde milletimizin teveccühü ile AK Parti yeniden tek başında iktidar oldu. 2016 yılı bölücü terör örgütünün üzerine gittiğimiz bir yıl oldu. 15 Temmuz'u hatırlayalım. Doğrudan milletine silah çeken teröristleri mağlup ettik. Ben Türk milletinin ezanına, özgürlüğüne sahip çıkmaya konusunda tüm dünyayı kendine hayran bırakmışım. Ya Rab bu kulunu bu milletin bir ferdi olarak yarattığın için sana hamd olsun.

2017 yılı FETÖ ve PKK başta olmak üzere mücadelemizi sürdürdüğümüz bir yıl oldu. PKK'nın inlerine girdik. Onları yerle yeksan ediyoruz. Ekonomide bozulan dengeleri yeniden yerine koyma konusunda mesafe aldık.

Türkiye, yürütme gücünün cumhurbaşkanında olduğu, yasamanın Meclis'te olduğu, yargının bağımsız olduğu bir döneme geçti.

“TARİHİ BİR MÜCADELE VERİYORUZ”

Son 4 yılda iyice yoğunlaşan terör saldırılarına rağmen tarihi bir mücadele veriyoruz. Bu mücadeleden hep birlikte galip çıkacağımıza inanıyorum. Hiç kimse kerameti kendinde görmesin. Başarılarımızın ardında milletimiz ile kurduğumuz başarılı bir ilişki var. Bu vesile ile 15 Temmuz şehidimiz Erol Olçok kardeşimizin şarkısını hatırlatmak istiyorum: Aynı yoldan geçmişiz biz, aynı sudan içmişiz biz. Yazımız bir kışımız bir, aynı sudan içmişiz biz. Bizler aynı bağın gülüüz.

“ADALET YÜRÜYÜŞÜ YAPARKEN TERÖRİSTLERİ YANINA ALIRSAN...”

Sözde Adalet Yürüyüşü yaparken yanına teröristleri alırsan bu millet sana destek vermez. Çok da enteresani bu milletin kadr-i kıymetini bilmeyen iktidarı bulamaz. Yani gidip Almanya'nın Focus Dergisi'ne konuşmakla iktidar olamazsın. Yüreğin varsa dürüst ol. Bizim bu Rabiamıza terör işareti diyecek kadar zavallı olanlar iktidar yüzü göremez.

“TÜM HESAPLARIMIZI YÜZDE 50 ÜZERİNE YAPMAK ZORUNDAYIZ”

Kardeřlerim 14 Ağustos 2001 yılında AK Parti'yi kurarken bir daha bugünlere dönmek için çatayı yükseltiyor tek başına iktidar bize yetmez diyor ve yüzde 50 diyoruz. Tam 16 yıl önce hedefi böyle belirledik.

Artık tüm hesaplarımızı yüzde 50 üzerinde yapmak zorundayız. Buna var mıyız? Maşallah. Öyleyse ana kademe kapı kapı dolaşacağız. Bu hafta [Malatya](#)'ya gittik, ısparta'ya gittik. Oradan Rize... Orada bazı yatırımlarımızı gördük. Oradan Trabzon, oradan Giresun... Ölena kadar devam. Siyasette her türlü rekabete açıldık. Madem başarının çatısı deęiřti bizim de bu deęiřimi hayata geçirmemiz lazım.

“BUNLAR TASFİYE HAREKATI DEĞİL”

Her kongrede teşkilatlarımızı bunların altındaki kurullarımızı belli oranlarda deęiřtirmek sureti ile yola devam ettik. Ancak bu kez çok köklü bir deęiřime ihtiyacımız var. Yeni bir süreç.. Bütün bunlar bir tasfiye hareketi deęil. AK Parti çatısı altında çalışmak için hiçbir unvana gerek yoktur.

“PARTİMİZDEN UZAKLAŞTIRMALIYIZ”

Teşkilatlarımızdaki deęişim ihtiyacını dile getirmemizin sebebi 2019 seçimleridir. FETÖ başta olmak üzere terör ile iltisaklı olan kişileri partimizden uzak tutmalıyız.

2019 İÇİN AHDİMİZİ YENİLEYECEĞİZ

16 Nisan'da gittiğimiz her yerde bu sözü verdik. Şehitlerimize en son Karadeniz'de 15 yaşında hain kurşunların hedefi olan Eren yavrumuza karşı mahcup olmamak için bu hedeflerimize ulaşacağız. Bunun için 2019 seçimleri için milletimizle sürekli yinelediğimiz ahdimizi bir kez daha inşallah yenileyeceğiz.”

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Abdullah Gül Adalet Yürüyüşü AKP ANAYASA Ankara Başbakan Binali Yıldırım bomba CHP Cumhurbaşkanı Danıştay FETÖ Gezi Olayları Gül Hrant Dink Meclis Mustafa Kemal PKK Recep Tayyip Erdoğan şarkı Tayyip Erdoğan

